
ZARZĄDZENIE  NR 144/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

 
w sprawie powołania Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.),  

art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

oraz § 7 ust. 2 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach, uchwalonego 

uchwałą Nr XXI/110/2012 Rady Miejskiej w Mordach z dni 17 października 2012 r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2012 r. poz. 7961)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na okres 4 lat, tj. od dnia 01 grudnia 2023 r. do dnia 30.11.2027 r. Pana Wojciecha 

Jana Słupskiego na stanowisko Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach,  

w wymiarze 1 etatu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

             /-/ Jan Ługowski  

           podpis na oryginale 


